
 

 

Městská část Praha 11 Verze 1

 

 

    
 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka

1 z 2

Dodavatel: ANTHROPICTURES, 2.5.

IČ/RČ: 02463610

Adresa: Šimanovská 47

Praha 14-Kyje

198 00 Praha 98

Naše značka: „ „ vyřizuje/linka: Datum vystavení:

MCP11/17/027802/OSK/SM Slechtová Markéta BC. /267902323 03.05.2017

Objednávka č: 2017/0471

Objednáváme u Vás zajištění sociálně antropologického průzkumu jakožto součásti přípravy

investičního projektu „Kulturně — sportovm’ areál Stará pošta“ zaměřený na zjišťování informací

přímo v terénu, tedy intenzivní pobyt a přímý kontakt s obyvateli a uživateli parku.

Termín konání (včetně odevzdání zprávy): květen 2017

Místo konání: Centrální park a jeho přilehlé okolí, Praha 11

Popis:

Pilotní část procesu (v trvání 3 týdnů až měsíce, včetně psaní souhrnné zprávy) bude

soustředěna na zjišťování informací přímo v „terénu“, tedy na intenzivní pobyt a přímý kontakt s

obyvateli a uživateli parku.

Během průzkumu budou využity tyto výzkumné metody:

. zúčastněné pozorovánív prostoru parku i jeho přilehlém okolí

. rozhovory s místními obyvateli a uživateli prostoru (neformální, polostrukturované)

. identifikace klíčových lokálních hráčů (monitoring „občanské společnosti“)

. analýza materiální kultury (mobiliář, subkulturní artefakty atd.)

. monitoring pohybu v lokalitě (prostorově, časově atd.)

. vizuální metody výzkumu (videa, fotografie).

Výzkum bude trvat 160 hodin.

Výstupem průzkumných činností bude krátká a přehledná zpráva v rozsahu minimálně 15 stran,

shrnující základní zjištění výzkumu, doplněná o grafické vizualizace analýzy sociálního prostředí

a fotodokumentaci. Součástí závěrečné zprávy bude detailní proces postupu výzkumu.

Sídlo: Městská část Praha ll, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4, Tel.: 267 902 + linka, Fax: 267 902 286

Bankovni spojení: Česká spořitelna, a. 5., Praha 4, é, ú. 2000807399/0800, IC: 0023 1126, DiČ1CZOO23 ] 126, tel.: 267 902 111



 

 

; , „.
Verze i

. iliiéstska cast Praha 11 Objednávka

š Dime MĚSTSKÉ CASH

l
222

”ML , _. „.

  
  
 

V průběhu průzkumu budou výzkumníci v intenzivním kontaktu se zadavatelem projektu.

výstupem tudíž není jenom plánovaný textový dokument, ale i optimaiizace dalšího plánu

padsopace

Cena zahrnuje: terénní výzkum, pozorování, vypracovávání poznámek, rozhovory, sber
vizuálních materiálů, konzultace, analýzu, kodovani, vypracování zpravy

Kód Popis ' , * » Í Množství, Cena za MJ : DPH' Celke'm S DPH

socialně antropologický průzkum ? 1.00: 76000330— 0 % '7'6000,00

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní čísio naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu propiatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle
objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny
objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 76000,00 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 31.05.2017
  

)

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a
neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum: 5 Š' “ZO,/?

 

Mun-z Min—1451x: I'mlm | | (RUN-mix (172”, l W H Wall.! l ||*| 315; 96W
”Wham 'spnjwll £ \*!\.l\;|tlfil1'|H*l u x VRHLI | č o ?flllh

_ ! llllLu lm Ní? "m! ,'lw'o

:ilz'lWLIIMIIi It unii liřť- hlt ( fin-Ji HM» m Jul-m: [|]

 


